

**Skagen Strandklit Delnr. 135 ApS
Hvidegårdsparken 43, 2800 Kongens Lyngby**

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

CVR-nr. 31 60 03 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Jørgen Løye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Skagen Strandklit Delnr. 135 ApS
Hvidegårdsparken 43
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 31 60 03 83
Stiftet: 8. juli 2008
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
17. regnskabsår

Direktion Jørgen Løye, Direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed L & J af 15. april 1978 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handel med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -139.884 kr. mod -206.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.642 kr. mod -260.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at ville støtte selskabet til at betale forfalden gæld. Erklæringen er gældende frem til 30/6 - 2026 og maksimeret til t.dkk. 100

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejendom er solgt efter statusdagen. Derudover er der ikke sket nogle begivenheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-139.884	-206.137
3 Personaleomkostninger	-50.845	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-24.175</u>	<u>-13.175</u>
Driftsresultat	-214.904	-219.312
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.738</u>	<u>-40.962</u>
Årets resultat	<u>-268.642</u>	<u>-260.274</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-268.642</u>	<u>-260.274</u>
Disponeret i alt	<u>-268.642</u>	<u>-260.274</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.802.375	1.815.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>319.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.121.375</u>	<u>1.815.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.121.375</u>	<u>1.815.550</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>87.522</u>	<u>246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.522</u>	<u>246</u>
Aktiver i alt	<u>2.208.897</u>	<u>1.815.796</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-666.895</u>	<u>-398.253</u>
Egenkapital i alt	<u>-541.895</u>	<u>-273.253</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.740.622	2.089.049
Gæld til kapitalinteressenter	1	0
Anden gæld	<u>10.169</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.750.792</u>	<u>2.089.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.750.792</u>	<u>2.089.049</u>
Passiver i alt	<u>2.208.897</u>	<u>1.815.796</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-398.253	-273.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-268.642</u>	<u>-268.642</u>
	<u>125.000</u>	<u>-666.895</u>	<u>-541.895</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.		
Kapitalejer har afgivet erklæring om at ville støtte selskabet til at betale forfalden gæld. Erklæringen er gældende frem til 30/6 - 2026 og maksimeret til t.dkk. 100.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Selskabets ejendom er solgt efter statusdagen. Derudover er der ikke sket nogle begivenheder.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.845</u>	<u>0</u>
	<u>50.845</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>53.738</u>	<u>40.962</u>
	<u>53.738</u>	<u>40.962</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L & J af 15. april 1978 A/S, CVR-nr. 25236327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)